四线制过程测控仪，内置控制功能，支持盘装，最多提供两路通用传感器输
入，可选 SIL 认证
应用
• 装置及设备的设计制造
• 中控室和机柜
• 实验室
• 过程记录和过程监管
• 过程控制

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
服务专用附件 Configurator 产品选型软件
Configurator 产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备型号：直接输入测量点参数，例如测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，以 PDF 文件或 Excel 文件格式输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
登陆网站 www.endress.com，进入产品主页查找 Configurator 产品选型软件：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择配置。
FieldCare SFE500
FieldCare 是基于 DTM 技术的 Endress+Hauser 的组态设置软件和第三方现场设备。
支持多种通信协议：HART、WirelessHART、PROFIBUS、FOUNDATION Fieldbus、Modbus、IO-
Link、EtherNet/IP、PROFINET 和 PROFINET APL。
《技术资料》TI00028S
RIA45
12 Endress+Hauser
设备专用附件 其他
加装继电器
订货号
继电器卡，包括接线端子 RIA45X-RA
升级至双通道型设备
订货号
通道 2 的多功能输入卡，包括接线端子（非防爆型） RIA45X-IA
通道 2 的多功能输入卡，包括接线端子（防爆型） RIA45X-IB
通信专用附件 Commubox FXA291 调制解调器
将带 CDI 接口（= Endress+Hauser 通用数据接口）的 Endress+Hauser 现场设备连接至计算机或笔
记本电脑的 USB 端口。
详细信息参见：www.endress.com
TXU10 组态设置套件
PC 可编程变送器组态设置套件，基于 FDT/DTM 的工厂资产管理软件、FieldCare/DeviceCare，以
及与计算机 USB 接口连接的电缆（4 针插头）。
详细信息参见：www.endress.com